
KR REAL s.r.o. 
Cesta tohoto emitenta korporátních dluhopisů započala v červnu roku 2012, kdy zakladatelé nově 
vzniklé společnosti KR REAL uvedli na trh první bezlepkový produkt s názvem Obezin a zainvestovali 
7 milionů korun do budování značky potravinového doplňku, který svou kvalitou a marketingovou 
komunikací nastavil nový trend na poli hubnutí a zdravého životního stylu. 

Koncem roku 2015 už společnost k funkčnímu programu hubnutí vyvinula nový produkt s 
názvem Zdravá snídaně, jenž dalece překonal prodejní očekávání. Místo původně odhadovaných 10 
tisíc výrobků měsíčně, se jich už loni na deseti světových trzích prodávalo přes 100 tisíc, ve 
špičkách dokonce 250 tisíc. 

V rámci zvýšené poptávky pak společnost na Filipínách vybudovala závod na zpracování exotického 
ovoce a v Česku postavila unikátní sušičku, která výrazně snižuje náklady a zvyšuje kvalitu sušených 
výrobků. 

Zdravotní prostředek 

Po uvedení Zdravé snídaně a dobytí trhů východní a jižní Evropy nastal největší zlom ve fungování a 
obratu společnosti, který se v roce 2017 pohyboval okolo 12 milionů korun a letos bude atakovat 
hranici 80 milionů. K tomu v Česku přispívají retailové řetězce jako Globus, Rossmann či Coop a na 
Slovensku Tesco, Billa a mnoho dalších. 

Mimo trhy Evropské unie se produkty společnosti prodávají také v Číně a ve Vietnamu a jedná se o 
lokalizaci a prodeji v USA a Kanadě. Obrovskou výhodou produktu je splnění náročných požadavků 
na zařazení do kategorie zdravotního prostředku, což po dokončení certifikace umožní zákazníkům 
žádat o spoluúčast na proplácení jeho pořízení zdravotními pojišťovnami. 

Koncept balení ovesné kaše v jednorázovém kelímku zatím v Evropě nemá konkurenci a v USA se 
o něj pokoušejí jen tři výrobci, jejichž podíl ovocné složky v produktu je ale výrazně nižší než u Zdravé 
snídaně. Kvůli zvládnutí rychlého růstu a udržení finanční stability společnost nyní hledá investory, 
kteří ji pomohou stát se předním dodavatelem sušeného ovoce a bezlepkových ovesných vloček v 
celé Evropě, kde tyto kapacity chybějí. 

 


